
  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 25 апреля 2012г.                            № 225 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок пре-

доставления субсидий на поддержку 

сельскохозяйственного производства в 

Анадырском муниципальном районе, 

утверждѐнный постановлением Адми-

нистрации Анадырского муниципаль-

ного района от 28 декабря 2011г. № 583 

 

 

 

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципаль-

ного района     

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на поддержку сельскохо-

зяйственного производства в Анадырском муниципальном районе, утверждѐн-

ный постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 

28 декабря 2011г. № 583, следующее изменение: 

1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.8.: «Субсидии на поддержку меро-

приятий по приведению бухгалтерского учѐта и отчѐтности в соответствии с 

действующим законодательством, определѐнного Соглашением». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                      А.И. Безбородов  

 


